2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019

                                       №85
	О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи, утверждённое решением Думы города Покачи от 01.11.2017 № 92

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи, утверждённое решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №92», в соответствии с частью 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи, утверждённое решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №92 (газета «Покачёвский вестник» от 03.11.2017 №44) следующие изменения:

1) в пункте 19 части 2 статьи 2 слова «и (или)» исключить;
2) в пункте 24 части 2 статьи 2 слова «внутренних муниципальных» заменить словами «муниципальных внутренних»;
3) в пункте 25 части 2 статьи 2 слова «внутренних муниципальных» заменить словами «муниципальных внутренних»;

4) пункт 4 части 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«4) верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);»;
5) пункт 5 части 3 статьи 2 дополнить словами «и в плановом периоде»;
6) часть 4 статьи 5 дополнить предложением следующего содержания:

«Одновременно копия справки направляется контрольно-счётной палатой города Покачи в администрацию города Покачи.»;
7) в пункте 2 части 5 статьи 6 слово «сводную» исключить;
8) часть 3 статьи 7 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) пояснительная записка, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчётности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (С.А. Шишкин).
	Глава города Покачи

В.И.Степура
_____________________
	Председатель Думы города Покачи
Н.В. Борисова
_______________________

Принято Думой города Покачи

                26.11.2019 года